( 

» 

Ex 
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[^Ex Rot. Efcheat. de An. 5. Hen, V.] 
\ 

PROBATIO 

itatis Johannis Fratris fk hteredis Riccardi de 
Holland, Filii & haeredis Johannis Holland 
Comitis Huntingdon* 

^T^HOMAS Coallng examinatus dicit, quod bene conflat 
^ ei de aetate, &c. Quia Abbas de Staneftoke fuit unus 

compater didti Johannis Holland ; et vidit quod dirius Ab¬ 
bas dedit predidlo Johanni Holland flatim pofl Baptifmum, 
unum Cyphum aureum, cum circulo aureo formatum ad 
modum Lilij, cum 10 Libris auri in eodem Cypho: et nu¬ 
trici 2o^oi. Johannes Shaldon prior de Plimpton alter com-‘ 
pater dedit ei ao^j* Auri. Johanna Uxor Johannis Pomeray 
Chevalier portabat ditium Johannem verfus Eccclefiam bap-, 
tiflandum, et Johannes Pomeray Chevalier Maritus di(flae Jo- 
hannas, et Johannes Dypham Chevalier dicflam Johannam in¬ 
ter fe in brachijs fuis ,verfus diffam Ecclefiam conducebant; 
et 24 homines portabant 24 tortices non illuminatas ante 
di(flam Johannam, quse quidem tortices immediate pofl nq" 
men didli Johannis datum, illuminata fuerunt, / , 

BAP- 
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BAPTIZATIO 

Regina Elizabeth^ apud Grenwich, 

Anno Regni Regis Henrici Odavi. 

£Ex MS. in Coli Corp. Chr.Cantab. Mifcel. G. Num. 381 

T ] NIVERSIS San(51ce Matiis ccclefias filiis pracfens publicum 
in fi: rume litum le6luris, vifuris, et audituris, et quorum 

in fubfcriptis intereft feu intereiFe poierit quomodo libet in 
futurum evidenter appareat et bt notum, quod anno domini 
1533. Indiffione fexta, regni illuftriffimi et merueudif- 
fimi Principis et domiui noffri Henrici 06i:avi'Dei gratia An- 
gliae et Francise Regis et Fidei Defenforis ct domini Hiber¬ 
niae iavi(Rifrimi anno vicefimo quinto, Menfis vero Septembris 
die 10° pofl meridiem in porticu eccleijae conventuris fra¬ 
trum minorum ordinem Sti. Francifd obfervantinm, prope 
manerium live hofpitium didi domini noflri regis villse Grene- 
wiche Roffen: dioecefT: notorie fituatnm. Reverendifiimus ia 
.Chriffo Pater et Dominus, Dominus Thomas permiflione di¬ 
vina Cantuarienlis Archiepifeopus totius Angliae Primas et 
ApoAolicae fedis Legatus, ac preclai*2e mulieres Dominas 
Agnes recolendas memoriae Domini 'Fhomae Norfoldae de¬ 
fundi dum vixit. DucisNorfo]ci$, ac Margarita ejuidem Memo¬ 
riae domini Thomee Dorfet defundi Marchiouis Dorfet etiam 
Relida, frequenti multitudine utriufque fexus MobiliumPerfo- 
narum dipati fivecomitati, praeclarifTimam .et Nobillfiiinam In¬ 
fantulam didi Domini noflfi Regis ex ferenifbmaDomina 
na Regina Angliae, fua Conjuge et Uxore legitima filiam pri¬ 
mogenitam fulceptam et procreatam, quatuor Dierum aetatis 
tunc (uti vulgo communiter et pailim dicebatur, et etiam ex 
afpedu et haoitu corporis ipfius Infantulae apparuit) e\'iden- 
tem Reverendo in Chrido Patri Domino Johanni permifdone 
divina Londonienfi Epo: Mitra, Baculo Padorali, et C.ipa 
amido et ornato, adidentibus eidem tunc ibidem venerabi¬ 
libus et Religiofis viris Dominis Gnillelmo S. Petri Wedino- 
nader: Roberto S.’ Albani, Robertq S. Salvatoris de Per- 
mondfey, et Roberto de Stratfordia, exemptorum Monafte- 
riorum Abbatibus, Capis et Mitris indutis, padorales bacu¬ 
los in manibus fuis tenentibus, catechizandam, exorcizandam * * ^